

MESTSKÝ URAD HANUŠOVCE n/1	
Došlo dňa: 12. 5. 2015	Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy:	Škart. zn.:

Faktúra

Dodávateľ:		Faktúra číslo		40141520		
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786				
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962				
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962				
Prev.:014 Hanušovce		Tel.: 051/7470156				
BIC: CEKOSKIIBAN: SK4775000080100113310013		Hospodárska zmluva číslo				
účet: ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500		Objednávka číslo		0008		
Príjemca:		Odberateľ: 13606 / 1				
		Školská Jedáleň pri MŠ				
		Budovateľská 428				
		094 31 Hanušovce n/T				
Konečný príjemca:		BIC:				
		IBAN:				
		IČO: 00332399		DIČ: 2020641018		
				IČ DPH:		
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		19.05.15		
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom		
		Dátum vystavenia faktúry:		05.05.15		
		Deň odoslania faktúry:		05.05.15		
		Dátum dodania tovaru a služieb:		30.04.15		
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 2556 Dátum:01.04.15						0
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	0.832 KG	3.3250	2.7664	3.99	3.32	20
Dod.list č.: 2746 Dátum:09.04.15						0
SIRUP MALINA 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
RYZA GULATA BASK 1kg VITANA	1.000 KS	1.4583	1.4583	1.75	1.75	20
FAZULKA 660g NOVEX	3.000 KS	1.2083	3.6249	1.45	4.35	20
SAMPIONY KRAJANE 400g HAME	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
VAJICKA L	10.000 KS	0.1000	1.0000	0.12	1.20	20
CESNAK BALENY 3ks	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
CITRONY II.TR	0.808 KG	1.4583	1.1783	1.75	1.41	20
Dod.list č.: 2782 Dátum:10.04.15						0
SKORICA MLETA 20g LIANA	6.000 KS	0.1333	0.7998	0.16	0.96	20
MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
CITRODEKO V KELIMKU 70g THYMOS	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
Dod.list č.: 2835 Dátum:13.04.15						0
SIRUP MALINA 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	5.000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
TOFU BIELE 180g ALFA BIO	4.000 KS	0.7917	3.1668	0.95	3.80	20
Dod.list č.: 3027 Dátum:20.04.15						0
OLEJ KOKOSOVY 500ml BONITAS APEKA	1.000 KS	3.5750	3.5750	4.29	4.29	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
SMETOL 80% 250g BELUSA FOODS	5.000 KS	0.5750	2.8750	0.69	3.45	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	5.000 KS	0.3250	1.6250	0.39	1.95	20
HORCICA PLNOTUCNA 350g	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
CHREN STRUHANY 180g NORMA	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
SPENAT 450g	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
SIRUP MALINA 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
KUKURICA 400g NORMA	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20
Dod.list č.: 3028 Dátum:20.04.15						0
OLEJ OLIVOVY 750ml PANENSKY AMATO	1.000 KS	4.9917	4.9917	5.99	5.99	20
Dod.list č.: 3039 Dátum:20.04.15						0
OLEJ KOKOSOVY 500ml BONITAS APEKA	- 1.000 KS	3.5750	- 3.5750	4.29	- 4.29	20
Dod.list č.: 3132 Dátum:23.04.15						0
ZAVIN MAKOVY BAL.400g VAMEX	8.000 KS	1.1250	9.0000	1.35	10.80	20

Dokračovanie faktúry č.:

40141520

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 3235 Dátum:27.04.15						0
PRETLAK PARADAJKOVY 400g BONNY	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
SIRUP LES.ZMES 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
CUKOR VANILINOVY 20g OETKER	6.000 KS	0.1417	0.8502	0.17	1.02	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	6.000 KS	0.4083	2.4498	0.49	2.94	20
Dod.list č.: 3245 Dátum:27.04.15						0
POLIEVKOVA ZMES 400g NEV. TRABEL	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
NITOVKY CESSI 400g NEVAJ.MPC	2.000 KS	0.5333	1.0666	0.64	1.28	20
HREBEN S MALIN.NAPL. 80g BAL.VAME	5.000 KS	0.3417	1.7085	0.41	2.05	20
HREBEN S CUCORIED.NAPLN.80g VAMEX	1.000 KS	0.3417	0.3417	0.41	0.41	20
Dod.list č.: 3360 Dátum:30.04.15						0
JOGURT LAHODNY JAVOR.SIRUP 150g	13.000 KS	0.2417	3.1421	0.29	3.77	20

Zdaniteľný základ 20%: 67.00

Suma DPH: 13.40

Celková faktúrovaná suma:

80.40

Slovom: Osemdesiat 40/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 2422.13 SKK

K úhrade: 80.40

Vystavil: SKLAD

MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJNA
43

Školská jedáleň
pri Materskej škole
ul. Budovateľská
850 01 Bratislava 10

Durdon